
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина ___Валандово______
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Мануела Веселинова IV Јосип Броз Тито Валандово Даниела Виларова 96 I
2 Бојана Димова IV Јосип Броз Тито Валандово Даниела Виларова 86 I
3 Петар Џонов IV Јосип Броз Тито Валандово Даниела Виларова 86 I
4 Јордан Стојаноски IV Јосип Броз Тито Валандово Жаклина Жабокова 81 II
5 Марија Петрушевска IV Јосип Броз Тито Валандово Жаклина Жабокова 67 III
6 Бојана Тошевска IV Јосип Броз Тито Валандово Жаклина Жабокова 66 III
7 Александар Павлов IV Јосип Броз Тито Валандово Ѓурѓа Ризова 64 III
8 Надица Тошева IV Јосип Броз Тито Валандово Ѓурѓа Ризова 66 III
9 Љупче Димов IV Страшо Пиџур - Јосифово Валандово Стојка Булатовиќ 55 III

10 Александар Кнежевиќ IV Страшо Пиџур - Јосифово Валандово Стојка Булатовиќ 35
11 Мелиса Тасева IV Страшо Пиџур - Јосифово Валандово Гордана Бошначка 37

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Каменка Николова V Јосип Броз Тито Валандово Виолета Гошева 50 Пофалница
2 Цветанка Танчева V Јосип Броз Тито Валандово Виолета Гошева 50 Пофалница
3 Ева Кнежевиќ V Страшо Пиџур - Јософово Валандово Аница Костадинова 40 Пофалница
4 Марјан Николов V Јосип Броз Тито Валандово Мирослав Петров 40 Пофалница
5 Драгана Ѓоргиева V Јосип Броз Тито Валандово Виолета Гошева 35
6 Тедора Павлова V Јосип Броз Тито Валандово Виолета Гошева 35
7 Иван Занов V Јосип Броз Тито Валандово Станка Петрушева 32
8 Јована Донева V Јосип Броз Тито Валандово Даниела Џонова 10
9 Абидин Шабанов V Намк Кемал - Чалакли Валандово Ферихан Тахир 0

0
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Теодора Димова VI Јосип Броз Тито Валандово Зоран Спасов 40 Пофалница
2 Јован Мадевски VI Јосип Броз Тито Валандово Зоран Спасов 25
3 Билге Вејселова VI Намк Кемал-Чалакли Валандово Македонка Георгиева 5
4 Александра Костова VI Страшо Пинџур - Јосифово Валандово Деан Тушевски 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Сотир Собралиев VII Јосип Броз Тито Валандово Васил Павлов 58 III



2 Љупка Павлова VII Јосип Броз Тито Валандово Зоран Спасов 36
3 Атанас Честојанов VII Страшо Пинџур - Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 30
4 Кирил Јанакев VII Страшо Пинџур - Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 15
5 Теодора Донева VII Јосип Броз Тито Валандово Лепа Чочкова 13
6 Хакан Алимов VII Намк Кемал - Чалакли Валандово Македонка Георгиева 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Крстева Тијана VIII Страшо Пинџур - Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 15
2 Трајче Крстев VIII Страшо Пинџур - Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 15
3 Мартин Аџиев VIII Јосип Броз Тито Валандово Васил Павлов 10
4 Мерзука Тахир VIII Намк Кемал - Чалакли Валандово Македонка Георгиева 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Небојша Кнежевиќ IX Јосип Броз Тито Валандово Зоран Спасов 80 II
2 Мартин Динев IX Јосип Броз Тито Валандово Лепа Чочкова 78 II
3 Марио Зајков IX Страшо Пинџур - Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 58 III
4 Филип Тодоров IX Јосип Броз Тито Валандово Васе Ангелов 55 III
5 Жанета Кстева IX Страшо Пинџур - Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 55 III
6 Стефан Шунтов IX Јосип Броз Тито Валандово Васе Ангелов 40 Пофалница
7 Сара Бајлозова IX Јосип Броз Тито Валандово Лепа Чочкова 35


